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CAPRI SUN 100% JUICE - FRUIT PUNCH

Fruit Punch Flavored 100% Juice Blend from Concentrate with Added Ingredient and Other Natural Flavor

Product Information

Product Net Content Net 1.52 gal (5.75L)
Product GTIN 10087684009236

Signature Line

Kraft Heinz Foods Company, Chicago, IL 60601
Ingredient Declaration Section

INGREDIENTS: APPLE, GRAPE, AND CHERRY JUICES FROM CONCENTRATE

(WATER; APPLE, CHERRY, AND GRAPE JUICE CONCENTRATES); CITRIC

ACID (FOR TARTNESS); NATURAL FLAVOR.

Allergen: This product does not contain any major food allergens as defined by the US FDA and Kraft Heinz allergen list

Safety Statements

Capri Sun is an All Natural beverage containing no preservatives. Do not drink if pouch is leaking, damaged, or swollen as
fermentation can occur.

Nutrition Information

Serving Size 1 pouch - Net 4.05 FL OZ (120 mL)
Servings Per Package 48

Nutrition Facts

Serving Size 1 Pouch (4.05 fl 0z)

Amount Per Serving

Calories 50 Calories from Fat 0
% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol Omg 0%

Sodium 15mg 1%

Total Carbohydrate 13g 4%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 12g

Protein 0g

Witamin A 0% « Witamin C 0%
Caicium 0% « lron 2%

‘Perzent Daily Valwes are based on a 2,000 calorie
diet Your daly values may be higher or lower
depending on your calonie needs:

Calories: 2,080 2.500

Total Fat Less than 85g Blg
Saturated Fat Less than 2Dg 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2. 400mg 2.400mg
Total Carbohydrate 300g 37T5g

Dietary Fiber 26g 20g




Nutrient [Attribute]

Unit of Measure

100 gram Unrounded

Calories [ - ] kcal 45.897
Calories from Fat[ - ] kcal 0.898
Fat [Total Triglycerides] g 0.1

Saturated Fat[ - ] g 0.016
Trans Fat [Non-Conjugated] g 0

Cholesterol [ - ] mg 0

Carbohydrate [Total] g 11.246
Dietary Fiber[ - ] g 0.003
Sugars [Total] g 10.641
Protein[ - ] g 0.149
Vitamin A [Total (IU)] U 0.046
VitaminC[ - ] mg 0.275
Sodium[ - ] mg 13.426
Calcium|[ - ] mg 5.028
fron[ - ] mg 0.104

Claims

ALL NATURAL

NO ARTIFICIAL COLORS, FLAVORS OR PRESERVATIVES
100% JUICE

NO ARTIFICIAL SWEETENERS

Shipping and Storage Conditions

Shelf Life in days 360
Shipping Conditions Prevailing Conditions

Storage Conditions Prevailing Conditions

Packaging Information

Package Type Shrink Wrapped
Packaging Features
Easy Opening Not Available

Package Integrity

Sealed Shrink Wrap

Reclosability Not Available
Gross Weight 14.74 1o
Dimensions

Width 9.50 in

Depth 15.00 in

Height 5.56 in







